432 r.OTULI SCACCAEII 1451. Hespoiiiltjbit rotulator Spalding. Respoiuiebit rotulator Spalding. Respondebit rotulator Napare. Respondebit rotulator Napare. Respondebit m agister Ricardus Forbes. Respondebit niagister Ricardus Forbes. ot sigiieto suo signatas ostensas super compiituin, xiiij H. xvj §., de quibus respondebit. Et Johanni Schethow, cursori regis, de niandato regis et ex consideracione auditorum, in plenam solucionem feodi sui, ut patet per literas suas de recepto ostensas super coniputum, iiij ti. Et per solucionem factam magistro Ricardo Claphanie, de mandato regis, ut patet per literas regis de precepto et dicti magistri Ricardi de recepto ostensas super coniputum, XX H. Et per solucionem factam Johanni Latins, de una lasta salmonum salsorum, barilium de Hamburgh, de mandato magistri Johannis Spalding, tunc computorum rotulatoris, ut patet per cedulam manu dicti magistri Johannis scriptafti et signeto suo signatam de precepto et dicti Johannis de recepto ostensas super computum, xx li., de quibus idem magister Johannes respondebit. Et allocate eisdem pro novem barilibus de Hamburgh salmonum salsorum, emptis a computantibus et liberatis Alexandro Napare, computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, dicto Alexandro fatente receptum super computum, precium barilis triginta tres solidi et quattuor denarii, que barilia deliberata fuerunt per Johannem Marr, alteram computancium, xv li., de quibus idem rotulator respondebit. Summa expensarum, j^lxxxxiij H. xj s. ix d. Et sic restant ij^xvj 11. xiij s. De qua summa, allocate Johanni de Fiff, altri computancium, per superfluam oneracionem arreragii computi precedentis custumariorum anni preteriti, de quo arreragio satisfecit Alexandro Napare, alias computorum rotulatori, fatenti receptum super computum, xlix K. ij d. ob., de quibus idem Alexander respondebit. Et per solucionem factam magistro Eicardo de Forbes, camerario terrarum domini regis, fatenti receptum super computum, j^xlvli. vj s. vj d., de quibus respondebit. [Su7n, £19^ 6s. Sjsd. Balance, £22 6s. Sfsd.] De qua summa, allocate computantibus per solucionem factam magistro Ricardo de Forbes, camerario terrarum domini regis, fatenti receptum super computum, xij It., de quibus respondebit. Summa hujus allocacionis patet. Et sic restant x H. vj s. iij d. ob. Quani

    U51. REGUM SCOTOKUM. 433 sumniam debet de claro Johannes de Fiff, alter computancium, et de ilia respondebit. Que summa integre allocatur predicto Jolianni de Fiff, ex consideracione auditormn, pro siiis bonis diligenciis et laboribus circa negocia regia factis, et pro feodo suo anni Domini etc. quadragesimi octavi, in quo nullum feodum sibi fuit allocatum. Et sic eque. Et memorandum, quod precipitur dictis custumariis Aiiocanaum per dominos auditores scaccarii quod satisfaciant Johanni Aberllene!'^ Schethow, cursori domini regis, de quattuor libris, in solucionem feodi sui de anno hujus computi, que summa dictis custumariis in suo proximo computo allocabitur. Computum Johannis de Marr, custumarii bonorum de Johannes Anglia applicancium ad portum de Aberdene et ibidem de Marr. venditorum, ac salmonum salsorum de Aberdene, [Edinhurgh, 22 July lJiJ51,from 9 July lJf£0 to date.] Idem computans onerat se de xxiiij s., provenientibus de custuma duodecim barilium de Hamburgh salmonum salsorum carcatorum in una batella et deductorum in Angliam per tempus computi. Summa oneris patet. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti pro feodo suo de summa oneracionis predicta, v d. Et per solucionem factam Alexandro de Name, computorum rotulatori, ad expensis domicilii regis [super] computum, Respondebit xxiij s. vij d., de quibus respondebit. Summa expensarum Name. xxiiij s. Et sic eque. Computum Alani de Spens, custumarii magne custumc Caralo. burgi de Carale, \_Edin'bur(jh, 2^ July HSl,from 13 July H50 to date. Charge. Custom of 18 st. wool (£l)y and 8 dacres 6 hides (£1 2s. 8d.)], in una batella versus Leth ; [(£2 2s. 8d. Discharge. Fee of custionar, 8f3d. ; of tronar, Id.] Et per solucionem factam Alexandro Napare, tunc computorum rotulatori, in nndlonibus ad expensas domicilii reuis, Respondebit . rotulator dicto Alexandro fatente reccptum super computum, v K. Napaio. VOL. V. 2 E

    434 EOTULI SCACCAEII 1451. vij s. vj d., de quibus respondebit. [Sum, £5 8s. Sfsd. Oi'crcxpendcd £3 5s. 7^/2d.'\ Que summa superexposicionis allocabitur computanti in computo suo ballivorum burgi de Carale de anno hujus compnti. Et sic eque quoad istud computum. Edinburgh. Computum Thome de Cranstoun et Alexandri Napare, custumariorum magne custume burgi de Edinburgh, [Udinhurgh, '27 July 1^1, from 21 July H50 to date. Clmrge. Custom of SJf, lasts 7 sacks 23 st. wool (£1130 12s. 2'/2d.), 22,630 woolfells (£150 16s. 8d.), and 94. lasts 19 dacres 7 hides (£253 5s. lid.) in 25 ships at port of Leith; £1534 1 4s. 9f2d. Discharge. Fee of custumars, £25 lis. 7d. ; of tronar, £3 10s. Sd^ Et per solucionem factam Willelmo Bully, in partem solucionis summe mille centum nonaginta librarum novem solidorum octo denariorum et unius obuli, ut patet in pede computi dicti Willelmi de custuma dicti burgi de Edinburgh redditi vicesemoprimo die mensis Julii anni Domini etc. quinquagesimi, dicto Willelmo fatente receptum super computum, ij^xxviij H. xx d. ob. Et per solucionem factam Willelmo de Carriberis, de mandate regis, pro expensis domicilii sui, Eoberto Nory recipiente, ut patet per literas regis de precepto sub signeto et dicti Eoberti de recepto ostensas super comRoifrt^^^^^ putum, xxxiiij K. x d., de quibus dictus Eobertus responNory. ""^ debit. [To Bohert Moffate, as p. 218, £8. To Sir Henry of Creichton, chaplain of St Margaret in Cattle, as p. 380, at risk of accountant, £10.] Et per solucionem factam quibusdam burgensibus burgi de Edinburgh pro centum et triginta una libris mutuo domino regi concessis, sub periculo computancium, j^xxxj H., recepte per Alexandrum Napare, tunc computorum rotulatorem domini nostri regis, de quibus dedit computum, ut patet in computo suo reddito apud Eaukland die vicesimoseptimo mensis Augusti anno etc. quinquagesimo. Et Johanni Mathesone, naute, de mandate regis, percipienti annuatim viginti marcas pro feodo suo, pro tempore vite, de magna custuma dicti burgi,

    Ii51. REGUM SCOTORUM. 435 ut patet per cartam domini regis suo magno sigillo sigillatam de anno computi, et per literas dicti Johannis de recepto, ostensas super computum, xiij Tt. vj s. viij d. Et per solucionem factam Johanni de Elpliinstoun, biirgensi burgi de Edinburgli, pro panno nigro ab eo empto ad iisiis regis, lit patet per literas regis de precepto et dicti Johannis de recepto ostensas super computum, ix It. vij s. vj d. Et per recepcionem magistri Johannis Spalding, tunc computorum rotulatoris, pro frumento recepto ab uxore Georgii Grenelaw ad usus et expensas domicilii regis, iij H. xiij s., Rospondebit de quibus dictus magister Johannes respondebit. Et per Spalding, solucionem factam Johanni de Dalrympill, juniori, burgensi de Edinburgh, pro diversis mercimoniis ab eo ad usus regis emptis, ut patet per literas regis sub signeto de precepto et dicti Johannis de recepto ostensas super computum, xxxiij li. vij s. iij d. Et allocate eisdem in custuma quattuor saccorum et duodecim petrarum lane cujusdam Gallici, Stephani nuncupati, custumate apiid Edinburgh de mandato regis, ut patet per literas suas sub signeto de precepto et sui factoris, Patricii Cant, confitentis super computum, vj H. Et per solucionem factam domino episcopo Candide Case, pro processibus dominorum Niniani Spot et David Betoun, capellanorum domini regis, ut patet de mandato regis sub signeto de precepto, Alexandro Napare, procuratore dicti domini episcopi, fatente receptum super computum, xij It. Et allocate eisdem in custuma octo saccorum lane Alexandri Hume de eodem, militis, libere concessa eidem per regem, ut patet per literas regis sub signeto de precepto ostensas super computum. X ti. xiij s. iiij d. Et allocate eisdem in custuma triginta saccorum lane Tliome Cranstoun de eodem et Andree Ker de Altounburn, eisdem donata per regem, ut patet per literas regis sub privato sigillo de precepto ostensas super computum, xl It. Et per solucionem factam domino Georgio de Dunl)ar, comiti, dc; mandato regis, ut patet per literas regis sub privato sigillo de precepto et dicti domini Georgii de recepto ostensas super computum, Ixxx It. Et per solucionem factam Andree de Craufurde, burgensi de

    436 ROTULI SCACCARII 1451. Edinburgh, pro expensis virorum qui adduxerunt camelum ad domiuum regem, de mandato regis, ut patet per literas re^ris sub signeto de precepto ostensas super computum, sub periculo computancium, lij s. [Custom of 2 lasts 4 sacks 16 St. wool of Allot of Melrose, asp. 101, £32 17s. 9fsd.] Et per solucionem factam Jacobo de Fulfurde, in partem solucionis quadraginta librarum sibi per regem in dotem pro matrimonio inter ipsum et filiam quondam Ade Liddale concessarum, ut patet per literas regis sub signeto de precepto et dicti Jacobi de recepto ostensas super computum, xxiij li. iij s. vij d., et sic est sibi satisfactum de anno liujus computi in sua custuma et de anno precedente hoc computum de vigintiquinque libris novem solidis et septem denariis, et sic remanent non solute quattuordecim libre decem solidi et quinque denarii. Et per solucionem factam domino Niniano Spot, capellano, in partem solucionis pensionis viginti marcarum sibi per regem assignatarum annuatim, donee et quousque sibi provideatur de uberiori beneficio, ut patet per literas regis sub privato sigillo alias ostensas super computum, sub periculo computancium, x H. XV s. ij d. oT5. Et allocate computantibus in custuma nonnuUorum bonorum Patricii Cant, custumatorum apud Edinburgh de mandato regis, ut patet per literas suas de precepto sub signeto, per dominum episcopum Glasguensem alias ostensas, Alexandre Napare testante super Respondebit computum, et sponsa dicti Patricii fatente receptum Giasguensis. supcr computum, xvij H. x s. Et per solucionem factam Willelmo Bully, in partem solucionis summe quinquaginta unius librarum grossorum monete Flandrie sibi debitorum pro pannis sericis, argenteis, et aureis, ab ipso emptis et receptis, pro cujus summe solucione dominus rex per suas literas sub suo privato sigillo sigillatas concessit allocare dicto Willelmo de magna custuma dicti burgi annuatim, ut patet in eisdem Uteris, viginti marcas, donee et quousque de predictis quinquaginta una libris grossorum integre sibi fuerit satisfactum, in solucione pensionis sue de anno computi, dicto Willelmo fatente receptum super computum, xiij 11. vj s. viij d., et sic est

    1451. REGUM SCOTORUM. 437 sibi nunc satisfactum in solucione prcdicte summe qiiinquaginta unius libraruni grossorum Flandrie de nonaginta quattuor liljris sex solidis et octx) denariis monete Scocie, in partem solucionis dictarum quinquaginta unius libraruni grossorum monete Flandrie, et sic debentur adhuc dicto Willelmo quinquaginta octo libre tresdecim solidi et quattuor denarii. Et per solucionem factam Albany signifero regis, in plenam solucionem pensionis decem librarum de custuma dicti burgi sibi per regem annuatim assignatarum, donee et quousque aliunde sibi per regem, ut decet, provideatur, ut patet per literas regis sub privato sigillo impendente in pergameno sigillatas, ostensas super computum, ad vitam duraturas, x ti. Et allocate de custuma decem et octo saccorum et duodecim petrarum lane de Anglia, custumatarum apud tronum de Edinburgh infra tempus compoti, remissa per regem, ut patet per literas suas de precepto sub signeto ostensas super computum, xij li. vj s. viij d. Et per solucionem factam diversis mercatoribus de burgo de Edinburgh qui concesserunt pecunias mutuo ad usus et expensas domicilii regis, et deliberarunt eas magistro Johanni Spalding, tunc computorum rotulatori, Alexandro Napare testante super computum, T^espondebit Ixxxvij n. XIX s., de quibus respondebit. Et per solu- Spaiding. cionem factam Johanni Turing, in partem solucionis summe quinquaginta librarum sibi per regem de custuma dicti burgi assignate, ut patet per literas regis de precepto sub signeto, dicto Johanne fatente receptum super computum, xxvij 11. xiiij s. x d., et sic remanent de predicta sumnia quinquaginta librarum dicto Johanni non solute viginti due libre quinque solidi et duo denarii. Et per solucionem factam Georgio Faulay, burgensi de Edinburgh, de mandato Alexandri Napare, tunc computorum rotulatoris, pro cereis et feno ad usus et expensas domini nostri regis et equorum suorum, dicto Alexandro fatente ra-siwndoi.it receptum super computum, v n. vj s., de quibus respondebit. Napare. Et per sohicionem factam dicto Georgio Fawlay, de mandato regis, pro quindeciin lil)ris ab eodeni ad usus regis alias mutuo concessis, ut patet per literas regis sub

    438 EOTULI SCACCARII 1451. Eespondebit Robert us Nory. Respondebit rotulalor Spalding. Respondebit rotiilator Si^aldiug. Respondebit dominus cancellarius. signeto de precepto, Willelmo de Carriberis, factore dicti Georgii, fatente receptum super computum, xv H. Et per solucionem factam eidem Georgio Fawlay pro pannis sericis de le tartire et panno nigro de Francia, ab eodem ad usus regis emptis et liberatis in gardropiam regis, ut patet per literas regis manu propria subscriptas de precepto, predicto Willelmo de Carriberis fatente pro parte dicti Georgii receptum super computum, xj K. viij s. V d. Et per solucionem factam Roberto Nory, recipienti, ut asseruit, ad usus domine regine, sub periculo computancium, xlix H. vj s. ij d., de quibus respondebit. Et per solucionem factam Willelmo domino Creigbtoun, capitaneo castri de Edinburgh, in partem solucionis pensionis sibi debite pro custodia dicti castri de Edinburgh de anno computi, jVj li. xiij s. iiij d. Et per solucionem factam magistro Johanni Spalding, recipienti de custuma dicti burgi tempore quo erat in officio computorum rotulatoris, Ixxvj H. v s. vij d. db., de quibus respondebit. Et per solucionem factam Andree Craufurde, pro speciebus et vino ab eodem per magistrum Johannem Spalding, tunc computorum rotulatorem, ad usus et expensas domini nostri regis receptis, dicto Andrea fatente receptum super computum, iij H. xij d., de quibus respondebit. Et Willelmo Kempy, coquo domini nostri regis, ministranti et servienti dominis in presente scaccario, ex consideracione auditorum, xl s. Et eidem, in f eodo suo de anno computi, xl s. Et allocate computantibus de custuma octingintarum et quadraginta pellium lanutarum trium lastarum decem et octo dacrarum et quinque coriorum de bonis propriis domini regis, missorum in Elandriam ad proprios usus regis, cum quibus computantes superius onerantur, xvj H. v d. ot>. Et per recepcionem Willelmi domini Creightoun, cancellarii Scocie, de custumis bonorum Thome Eoberti de Foresta, Johannis Turnbule, et domini Patricii Blare, xl H., de quibus respondebit. Et numeratori pellium pro visione et dinumeracione earundem, Iiij s. iiij d. Et per solucionem factam Alexandro Napare, alteri computancium, tunc computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis,

    1451. KEGUM SCOTORUM. 439 dicto Alexandro fatente receptum super coniputum, Respnndcbit iij X n. IX a., de quibus respondebit. tt per solucionem Napare. factam Alexandro de Wardelaw, pro feodo suo de anno computi, de mandato regis, testante cancellario, v !i. Et allocati eisdem de custunia quinque dacrarum corioriim intratormn super Adam Cant, Johannem de Farnelee, et Nicholaum Waklok, qui fecerunt fidem, magno sacramento interveniente, quod nulla coria habuerunt in dicta navi, xiij s. iiij d. Et de custuma unius laste coriorum carcatorum in navi cujusdani Hugonis Brok, qui recessit cum domino comite de Douglas sine coketa, et spectancium domino de Cathkert, qui nichil habet distringibile infra Dj^jtringi facial dictum buro[um, liii s. iiii d., pro quibus distrin^at dominus dominus rex — .^'•^ '^ . ^ . ^ . ° . doniinnm <lo rex. Et de custuma unius laste coriorum spectancium Cathkert. quondam Patricio de Carrik, defuncto in Flandria, carca- inquirendnm torum in eadem navi Hew Brok, eciam nichil habenti J,at^niTe^Aro' distringibile infra districtum computancium, 1 s. iiij d. »ie bonis CM 1- -m •.vi-~--*oi Patricii do Ibumma nujus expense, j xxxvij 11. xj s. ij a. bumma carric totalis expensarum, j^v^lxxxvij H. x s. iiij d. ob. Et sic, una cum octo solidis datis per computantes Jak, cursori scaccarii, superexposuerunt dicti computantes Iiij H. iij s. vij d. Et memorandum quod de summa mille centum nonaginta librarum novem solidorum octo denariorum et unius oboli debita Willelmo Bully et superexposita per eum in pede computi sui custumariorum anni Domini etc. quinquagesimi, satisfactum est sibi in presente scaccario de ducentis septuaginta octo librarum viginti denariis et uno obolo, et sic adhuc debentur sibi de summa dicti pedis ix^xij n. viij s. Et ultra hoc debentur eidem j*^lxiij It., ut patet per literas domini nostri regis sub privato sigillo sigillatas, et summam superexpensarum computi dicti anni Domini etc. quinquagesimi continontes, et remanentes cum eodem Willelmo, et sic de utraque summa debentur eidem Willelmo Bully j'"lxxv ti. viij s.

    440 KOTULI SCACCAKII 1451. Renfrew. Respondebit rotulator Napare. [In dorso.] Computiim ballivorum burgi de Renfrew, redditum apud Edinburgh per Willelmum de Ros, unum ballivorum dicti burgi, [7 July 14-0 1 from H July HJiB to date : 5 years. Charge, Fermes, hy feu-eharter, £51 13s. ^d. Discharge, To chaplain of St Thomas the martyr, £35, at risk of accountant, as p. 59.] Et per solucionem f actam ad cofras domini nostri regis super computum, viij ti. xiij s. iiij d. Et per solucionem factam M^Wat, defuncto, cursor! domini regis, de mandato ejusdem, ut patet per literas domini regis de precepto sub signeto ostensas super computum, xls. Et per solucionem factam David de Galbratli, de mandato regis, ut patet per literas suas sub signeto de precepto, dicto David fatente receptum super computum, v H. vj s. viij d. Et per solucionem factam Roberto de Levingstoun, alias computorum rotulatori, ut patet per literas suas de recepto ostensas super computum, V li. vj s. viij d. Et per solucionem factam Alexandre Napare, computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, dicto Alexandre fatente receptum super computum, V li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Summa expensarum, Ij li. xiij s. iiij d. Et sic eque. Selkirk. Computum ballivorum burgi de Selkirk, redditum apud Edinburgh per Walterum Turnbule et Willelmum Kene, ballivos dicti burgi, [7 Jtdy 14^1, from ^ July 14^0 to date. Charge. Burgh fermes, £3 17s. 4d.] Et de vj s. viij d. de firmis terre de Gelchstanecroft, recognite in manu regis. Et de iiij d. de firmis terre de Crakwillyisland. Et de ij s. de firmis terre de Pele. Et de ij d. de firmis terre de Salsareland. Et de ij d. de firmis terre de Commownwomanezland de dictis duobus terminis. [Sum, £3 6s. 8d. Arrears of year 1^34-, £1 los. 4^- 'S'w^ '^^l^ arrears, £5.]

    1451. REGUM SCOTOrtUM. 441 De qua summa, allocate computantibus per recepcionem Thome Cranstoum de eodem, recipientis, ut asserit, de maiidato regis, firmas et parvam custumam dicti burgi, Alexandro Napare, computorum rotiilatore, testante mandatum super coinputum, iij H. vj §. viij d. Summa allocacioiiis patet. Et sic debent de claro xxxiij g. iiij d. Debent. Computiim ballivorum burgi de Eutherglen, redditum Ruthirglen. apud Edinburgh per Robertum Brady, unum ballivorum dicti burgi, [7 JiUi/ H51,from ^ July H50 to date. Cliargc. Fcrmes, hy fen-chartcr, £13. Discharge. To Dean and cluq^tcr of Glasgow ^ as p. ^37 , £11.] Et per solucionem factam Alexandro Napare, computorum rotulatori, recipienti super computum, xl s., liberati in coffras regis. Summa expensarum, xiij It. Et sic eque. Computum ballivorum burgi de Invernys, redditum Innyrnys. apud Edinburgh per Reginaldum Clerk et Hugonem Clerk, ballivos dicti burgi, [7 Jtdy H51, from 15 Jidy HSO to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £53 6s. Sd.] Et de una libra piperis, feodofirme cujusdam pecie terre que vocatur Markinche concesse communitati dicti burgi in feodo ab antique. [Discharge. To Dominicans of Inverness, as p. 199, £10. To chaplain in cathedral of Moray, as p. 199, hy his receipt^ 8s. Sd.] Et per solucionem factam Thome de Ogilvy, capitaneo castrorum de Invernys et Urquharde, de mandate regis, ut patet per literas suas de precepto et dicti Thome de recepto ostensas super computum, xl H. xi j s. Et per liberacionem factam Johanni Scheach, de mandate magistri Ricardi de Forbes, xx §., de quibus idem Ricardus Respondehit respondebit. Summa expensarum, Iij It. viij d. Et sic Forbes, restant xxvj s. j libra piperis. Quam summam viginti sex solidorum solverunt in coffras regis super com])utum. Et pro una lil)ra piperis in coffras regis super computum, ij S. vj d. Summa hujus solucionis, xxviij s. vj d. Et sic E(iue. eque.

    442 EOTULI SCACCAEII 1451. Piin- Computum ballivorum burgi de Dunbrettan, redditum brettane. apud Edinburgh per David de Galbrath nomine dictorum ballivorum, [8 July HSl^from 1 July m.9 to date : 2 years. Charge. Ferriies, hy lease of Chartiberlain, £16. Discharge. To cha^plain of St Patrick, £13 6s. 8d. ; and of St Mary, £2, as p. ^^, hy their receipts. Sum, £15 6s. 8d^ Et sic debet de claro xiij s. iiij d. Que summa est sibi allocata in computo suo custume magne dicti burgi de Dunbrettane de anno computi. Et sic eque. Peblys. Respondebit clericus registri, Johannes Scheves. Computum ballivorum burgi de Peblis, redditum apud Edinburgh per Willelmum de Peblis et Michaelem de Eorest nomine dictorum ballivorum, \8 July llfSl, from 2 July Hj50 to date. Charge. Fermes of hurgh and mill, as p. 191/., £9 6s. 8d. Discharge. To master of Hospital of St Leonard, as p. 78, at risk of accountant, £1 6s. 8d.'\ Et per solucionem factam in coffras regis, per recepcionem clerici registri super computum, viij H., de quibus respondebit. Summa expensarum, ix li. vj s. viij d. Et sic eque. Drumfres. Computum ballivorum burgi de Drumfres, redditum apud Edinburgh per Johannem Edgare, unum ballivorum dicti burgi, \8 Jtdy H51, from 25 June m9 to date : 2 years. Charge. Fermes, hy feu-charter, £IfO 2s. Discharge. To Minorites of Dumfries, hy receipt of vicar, asp. 238, £26 15s. 4d.] Et per solucionem factam Johanni de Carrutheris, capitaneo castri de Louchmabane, in partem solucionis pensionis sibi debite pro custodia dicti castri de termino Penthecostes ultimo preterite, ut patet per literas regis sub signeto de precepto et dicti Johannis de recepto ostensas super compotum, iij It. vj s. viij d. Et per solucionem factam David Murray de Slathewate, in plenam solucionem pensionis decem marcarum ad terminum vite per regem sibi annuatim concessarum, de terminis Penthecostes et Sancti Martini anni etc. quinquagesimi, ut patet per literas regis de precepto sub

    1451. REGUM SCOTORUM. 443 magno sigillo suo sigillatas et dicti David de recepto osteiisas super compotum, vj tt. xiij s. iiij d., que sequidem pensio per mortem dicti quondam David penitus expiravit. [Stun, £36 15s. id. Balance, £3 Gs. Sd] Computum ballivorum burgi de Are, redditum apud Are. Edinburgh per nomine dictorum ballivorum, [9 Juhj IJfSl.from 3 July IJfSO to date. Fermes, hy fcu-charter, £W, paid as p. ^S, to Prior of Dominicans of Ayr.] Computum ballivorum burgi de Strivelyne, redditum Strivelyne. apud Edinburgh per Eobertum de Creichtoun nomine dictorum ballivorum, [10 Jidy 14Sl,from ^ July IJfSO to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £16.] Discharge. To Abbot of Cambuskenneth, as p. 'BJf'B, £15 6s. 8d.] Et per solucionem factam in coffras domini regis, per recepcionem clerici registri super computum, xiij s. Respondebit iiij d., de quibus respondebit. Summa expensarum, xvj H. registri. Et sic eque. Computum ballivorum burgi de Hadington, redditum Hadington. apud Edinburgh per Thomam de Cokburne nomine dictorum ballivorum, [10 Jidy 1^51, from 8 July H50 to date. Charge. Arrears, £9 6s. 3d. Fermes, hy feu-charter, £15. Sum, £^4 6s. 3d. Discharge. To Prioress of Haddington, £2; Abbot of Thinfermlinc, £2 ; and master of Hospital of St Ijaurcnce, £1 ; as p. 4,8.] Et per solucionem factam Roberto Nory, receptori domini regis, ipso fatente receptum super com- Respondebit putum, X K., de quibus respondebit. [Sum, £15. Due, £9 Nory. 6s. 3d.] Computum ballivorum burgi de Montcros, redditum Monteros. apud Edinburgh per Walterum de Tullougli, nomine dictorum ballivorum, [13 July H51, from llf. Jidy H50 to date.